
3

Karin, 
kde vězíš? 

My jsme už tady!

Cože? Ty jseš přímo před 
náma?... Přestaň si ze mě 
utahovat, v okolí není 

   nikdo, kdo by neměl 
aspoň 3 body z 10...

Váu! Co sis to 
udělala s vlasama?! 

Nádhera! 
Je to mnohem 

lepší než 
dřív!

Ó máj 
góóód!!

3

Nombrils 5 – Un couple d’enfer
© Dupuis, 2011, by Delaf & Dubuc

www.dupuis.com
All rights reserved

Translation © Luděk Janda, 2011

ww.albatrosmedia.cz

ISBN 978-80-7447-145-2

Vyřiď jí, 
ať sebou mrskne, 

že na ni čekáme už 
deset vteřin!

Skvělý! 
Zrovna jsem dostala 

chuť zahrát si 
na schovku!

Prej už 
je tady, ale že 

ji nevidíme.
aha... 
OK. 

Ťuk 
ťuk 
ťuk

Aspoň tím pobavíš 
Vicky, zrovna dostala 

ohromnou chuť 
zahrát si na...

Karin! Okamžitě 
ať jseš tady, v těch 
  děsnejch růžovejch 

teplácích a se 
sponkami ve 
      vlasech!

Dej mi ji, 
ty náno!

Cože? 
Novej look?!

Prej má 
novej look! 

Jé, to zas 
bude otřes!

No tak, to přece neva. 
Přestaň se schovávat. Nemůžeš bejt 

škaredější než předtím...
A i kdyby, 

tak ti slibu-
jeme, že se ti 

nebudeme 
smát... dýl 
než čtvrt 

hoďky.

Hoďku, 
nanejvýš.

Ne!... 
To nemůže bejt ona! 
To není možný! 

Co? 
Co?

Támhle! To 
je ona! To je 

Karin! 

Hi hi! 
Vám se to líbí?

Ach ne, do prkýnka, 
to není ona... 

i když z dálky bych 
dala krk...

Tak co, Karin, kde vlastně  
    jseš? Začíná to bejt 

pěkná pruda!

Z francouzského originálu Les Nombrils 5 – Un couple d’enfer
vydaného nakladatelstvím Dupuis v roce 2011

přeložil Luděk Janda
Spolupráce na pozadí Pascal Colpron

Lettering Pavel Beneš
Vydalo nakladatelství COOBOO v Praze roku 2012 ve společnosti Albatros Media a.s., 

Na Pankráci 30, Praha 4, číslo publikace 10 957.  
Odpovědná redaktorka Karolina Medková

Technický redaktor Lubomír Kuba
Vytiskly Tiskárny Havlíčkův Brod, Husova 1881, Havlíčkův Brod

1. vydání

210x295_P5.indd   3 12.12.2011   16:37:12



4

Holky! 
Tady jsem! 

váu!
vypadáš 
báječně Hi! Hi! 

Líbím se 
vám?

No jasně! 
Předtím jsme byly 
v pořadí krásy já, 
pak Vicky a úplně 

na samým konci ty. 
Ale teď...

... je to 
vlastně stejný, 

akorát sis o hodně 
polepšila!

Ehm... 
díky, 

Jenny.

Kdes sehnala 
ty kozačky?...

Honem 
pojď sem!

Přeskočilo ti?! Když bude 
Karin krásnější, tak přijdeme 

o svý zhodnocovadlo! 
Nesmíme ji chválit, 

ale odradit!

No jo... 
Sakriš! To mě 
nenapadlo...

Počkej, 
zkusím to 
napravit!

Hele, Karin, 
radily jsme se 

a upřímně ti to dřív 
slušelo víc.

plác

Omlouvám se, 
že jsem ti to před 
chvilkou chválila. 
Občas jsem milá, 
i když nechci! 

To je divný... Nikdy 
jste se nezmínily, 

že se vám tak líbilo, 
jak jsem vypadala 

      dřív.

To protože 
jsme ti děsně 

záviděly! 
Zeptej se Vicky!

Mně chyběj 
ty bílý sponky... 
vypadalas v nich 

tak zoufale, až to 
bylo dojemný.

Navíc v tom černým 
vypadáš trošku jak 
gotik. Rasistky sice 
nejsme, ale gotiky 
zrovna nemusíme...

Bez keců, ty růžový tepláky 
ti fakt ohromně sekly. Ale teď 

v tý sukni vypadáš jako 
kostra z příroďáku.

A to je 
ta kostra 

celkem kost!

Haha! 
Jasně...

Bacha, abys to 
nepřehnala!

Nějak se mi 
to nezdá...

Můžeme ti to 
dokázat, jestli 

chceš! Že, Vicky?

Musím uznat, 
že to je hodně 
přesvědčivý.

To koukáš, 
jak jsem to 
spravila?

Tys vůbec 
nepochopila, 

k čemu takový 
zhodnocovadlo 

vlastně je...Ehm...

210x295_P5.indd   4 12.12.2011   16:37:32




